LATER LIFE OF JOSEPH CRESWELL

- ¹²⁷ Kellison to More, 3 November 1614 (printed in TD, vol. 5, pp. cc-cci).
- ¹²⁸ Kellison to More, 11 February 1615 (printed in TD, vol. 5, p. cci).
- ¹²⁹ Kellison to More, 8 September 1615 (printed in TD, vol. 5, p. ccii).
- ¹³⁰ This is stated by Kellison in his letter to More of 9 February 1616 (see note below).
- ¹³¹ Kellison to More, 8 September 1615 (see note 124).
- ¹³² Kellison to More, 9 February 1616 (printed in TD, vol. 5, pp. cciii-iv).
- ¹³³ Kellison to Creswell, (-) January 1616 (printed in TD, vol. 5, pp. ccii-iii).
- ¹³⁴ Printed in TD, vol. 5, pp. cciv-vii.
- ¹³⁵ . . . praeterquam quod ab omnibus pro nimia indiscretione, levitate, et animi praecipitatione, notetur, alio insuper vitio laborat, Illustrissimis vestris Nunciis praefatis satis noto, usque adeo ut eius in hoc Collegio vestro praesentia valde periculosa sit.
- ¹³⁶ . . . quo etiam . . . novi neminem qui subdola conversatione plus possit alumnis insidiari. Collegii honori apud alios detrahere, susurrationibus et sinistris informationibus nostrorum omnium pacem et quietem infestare ac perturbare, cuius in similibus officiis unica est felicitas et opera.
- ¹³⁷ See note 102.
- ¹³⁸ Creswell to the Nuncio at Brussels, 14 May 1616 (RA Gent, Jezuieten, 74, ff. 218-19). Another extract from this letter has already been quoted (see note 103).
Veni Insulas ad quaedam negotia peragenda cum P. Provinciali Societatis ubi me convenit Praeses Collegii Duaceni. Ex antiqua amicitia egi cum illo pluribus de concordia cum doctoribus. Se paratum esse dixit sed non probatum ab aliis quod manerent in Collegio: causam non satis docuit. Processi usque Duacum ut fundum controversiarum capesserem. Pluribus conveni doctores Singletonum et Westonom sero vespere qui ingenue sese obtulerunt ad omnia quae ab illis iuste posset expectare Praeses. Illum volui ad concordiam adducere atque ut simul convenirent et exponerent utrimque quae possint deservire ad maiorem unionem animarum. Sed Praeses abnuit ne forte si omnino convenirent esset occasio de tenendi illos diutius in Seminario quod ab aliis (nimirum Anglicanis amicis) non probatum iri dixit qui eleemosinas non missuri erant Collegio quamdiu illi doctores hic manerent. Rationem non reddidit, quam aliunde audivi ab ipsius (ut dictum est) ore, quod non possent eleemosinae sine offensione status Anglicani mitti ad Collegium ubi alerentur ii qui scripserint contra iura Regis. Timere videtur Praeses concordiam ne illi vitio vertatur ab amicis. Hoc postremo